3 日 ソ 連 発 第 2 4 9 号

令 和 3 年 1 1 月 9 日

都道府県連盟会長 各 位

（公財）日本ソフトテニス連盟

会  長     安 道  光 二

令和 3 年度 1 級審判員研修会について（案内）

 標題について、下記のとおり実施いたしますので、貴連盟の参加希望者を取りまとめのうえ、お申込み

くださいますようお願いいたします。（※開催期日順に記載）

記

【四国】

日時 令和 4(2022)年 1 月 23 日(日) ≪8 時 30 分受付開始≫

会場 徳島市Ｂ＆Ｇ海洋センター

住所：徳島県徳島市論田町中開４７番地２TEL 088-662-4535

最寄駅

アクセス

JR 徳島駅より「徳島バス大神子線・大江橋バス停」下車 徒歩 10 分

詳細は「徳島市Ｂ＆Ｇ海洋センター」のホームページでご確認ください。

主管 徳島県連盟 担当者 戸井 健治

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

令和 3 年 12 月 17 日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛

【東海】

日時 令和 4(2022)年 1 月 29 日(土)≪8 時 30 分受付開始≫

会場 邦和スポーツランド体育館

住所：愛知県名古屋市港区港栄 1-8-23  TEL 052-654-0791

最寄駅

アクセス

名古屋市営地下鉄 名城線「港区役所駅」下車 徒歩約 3 分

詳細は「邦和スポーツランド」のホームページでご確認ください。

主管 愛知県連盟 担当者 斎藤 元三

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

令和 3 年 12 月 20 日（月）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛

【北信越】

日時 令和 4(2022)年 1 月 30 日(日) ≪8 時 30 分受付開始≫

会場 鯖江市西番スポーツセンター

住所：福井県鯖江市西番町 15-27  TEL: 0778-52-3866

最寄駅

アクセス

JR北陸本線 「北鯖江駅」下車 車で 15分 または鯖江 ICから車 15分

詳細は「西番スポーツセンター」を検索してください。

主管 福井県連盟 担当者 川畑 茂

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

令和 3年 12月 24日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛

【中国】

日時 令和 4(2022)年 1月 30日(日) ≪8時 30分受付開始≫

会場 島根県立体育館

住所：島根県浜田市黒川町 3735番地    TEL:0855-23-1203

最寄駅

アクセス

JR山陰本線「浜田駅」下車 徒歩 10分

詳細は「島根県立体育館」のホームページでご確認ください。

主管 島根県連盟 担当者 大庭 健志

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

令和 3年 12月 24日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛

【九州】

日時 令和 4(2022)年 1 月 30 日(日) ≪8 時 30 分受付開始≫

会場 水俣市立総合体育館

住所：熊本県水俣市中央公園 1 番地 TEL: 0966-63-3339

最寄駅

アクセス

肥薩おれんじ鉄道「水俣駅」下車 徒歩 15 分

詳細は「水俣市立総合体育館」のホームページでご確認ください。

主管 熊本県連盟 担当者 山口 尚久

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により

令和 3 年 12 月 24 日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛

【東北】

日時 令和 4(2022)年 2 月 11 日(祝・金）≪8 時 30 分受付開始≫

会場 山形県総合運動公園

住所：山形県天童市山王 1-1  TEL: 023-655-6900

最寄駅

アクセス

JR 山形線 「天童駅」下車 タクシーで 10 分 山形道「山形北 IC」から車で 15 分

詳細は「山形県総合運動公園」のホームページでご確認ください。

主管 山形県連盟 担当者 柏倉 達雄

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

令和 4 年 1 月 7 日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛

【関東】

日時 令和 4(2022)年 2 月 13 日（日）≪8 時 30 分受付開始≫

会場 千葉経済大学

住所：千葉市稲毛区轟町３－９５－５

最寄駅

アクセス

①JR 総武線「西千葉」駅下車 徒歩 13 分、

又は西千葉駅より「ちばシティバス・千葉経済大学バス亭」下車

②千葉都市モノレール「作草部」駅下車、徒歩 5 分

詳細は「千葉経済大学」を検索して場所をご確認ください。

主管 千葉県連盟 担当者 石川 雅利

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

令和 4 年 1 月 1４日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛

【近畿】

日時 令和 4(2022)年 2 月 23 日（祝・水）≪8 時 30 分受付開始≫

会場 大阪市立千島体育館

住所：大阪府大阪市大正区千島２丁目 7-93  TEL：06-6553-7800

最寄駅

アクセス

JR 大阪環状線・大阪メトロ地下鉄鶴見緑地線「大正駅」より

「大阪シティバス・大正区役所前 バス亭」下車すぐ

詳細は「大阪市立千島体育館」のホームページでご確認ください。

主管 大阪府連盟 担当者 友谷 往弘

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

令和 4 年 1 月 21 日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛

以上